

Loddefjord sokn
Att.: Daglig leder Roar Moen
Vadmyrveien 91

5172 LODDEFJORD

Revisjonsrapport nr. 1 - 2024 (journalføres)

30. april 2024

REVISJONSRAPPORT FOR 2023

Vi har avsluttet revisjonen av årsregnskapet for Loddefjord sokn for regnskapsåret 2023.

I vår revisjon har vi gjennomført de revisjonshandlinger vi har ansett nødvendige for å få bekreftet at årsregnskapet ikke inneholder vesentlige feil eller mangler og for å avgi revisjonsberetning.

Soknet er ansvarlig for å etablere og opprettholde en tilfredsstillende intern kontroll, herunder sørge for at regnskapsføringen er i samsvar med lov og forskrifter og at formuesforvaltningen er ordnet på en betryggende måte.

Som ledd i revisjonen har vi vurdert den del av soknets interne kontroll som er av betydning for regnskapet og soknets lovbestemte oppgave- og opplysningsplikt i følge skrevet til lønnsoppgavene. Vi har ikke utført de tester som er nødvendige for å avgi en uttalelse om kvaliteten på den interne kontroll.

I samsvar med bestemmelser i lov og god revisjonsskikk vil vi kommentere på følgende forhold som vi er blitt oppmerksomme på ved utførelsen av vår revisjon.

Budsjettering

§ 11 i gjeldende forskrift om økonomiforvaltningen i sokn i Den norske kirke sier at det skal foretas endringer i årsbudsjettet når dette må antas påkrevd. Loddefjord sokn har ikke gjennomført budsjettjusteringer i løpet av 2023 til tross for at fjorårets udisponerte mindreforbruk avviker betydelig fra budsjett. Vi vil anbefale soknet å sørge for at det gjennomføres nødvendige budsjettjusteringer fremover slik at budsjettet skal være så realistisk som mulig.

Dersom det er behov for nærmere diskusjon av forholdene som er påpekt, står vi gjerne til disposisjon.

Med vennlig hilsen
Deloitte AS

Unni-Renate Moe
statsautorisert revisor

PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Moe, Unni-Renate

Statsautorisert revisor

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-99839

IP: 163.116.xxx.xxx

2024-05-02 13:37:58 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>